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,,ORION KUP 2023''
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 12 Ženski/F, 50m Leđno/Back 9 godina i mlađi
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 30.33 Миа Блажевска Еминова ORION Бања Лука (BIH) 01.05.2022
Незванични MKD - 16 30.44 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 13.03.2022
Незванични MKD - 14 30.68 Миа Блажевска Еминова ORION Бања Лука (BIH) 14.04.2019
Незванични MKD - 12 33.71 Миа Блажевска Еминова ORION
Незванични MKD - 10 38.60 Ива Китановиќ

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Bora Ademi 15 Step, PR 47.10 187
2. Jovana Todorovska 14 Beta Sharks, SK 53.03 131
3. Matea Cadikovska 15 Centar, SK 53.50 128
4. Sofija Gjorgjievska 14 Beta Sharks, SK 54.50 121
5. Melanija Kjulakoska 15 Vardar 2018., SK 55.87 112
6. Darija Lazarevska 14 Beta Sharks, SK 56.44 109
7. Iva Avramovska 14 Beta Sharks, SK 1:00.94 86
8. Katja Popov 15 Vardar 2018., SK 1:01.23 85
9. Katja Cvetikj 16 Vardar 2018., SK 1:20.20 38

DNS Milan Matja 14 Beta Sharks, SK

Disciplina 12 Ženski/F, 50m Leđno/Back 10 - 11 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 30.33 Миа Блажевска Еминова ORION Бања Лука (BIH) 01.05.2022
Незванични MKD - 16 30.44 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 13.03.2022
Незванични MKD - 14 30.68 Миа Блажевска Еминова ORION Бања Лука (BIH) 14.04.2019
Незванични MKD - 12 33.71 Миа Блажевска Еминова ORION
Незванични MKD - 10 38.60 Ива Китановиќ
Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Parga Abazi 13 Step, PR 38.61 341
2. Ana Pllana 12 Step, PR 40.60 293
3. Bojana Mancevska 13 Neptun, SK 42.35 258
4. Irina Trifunovska 13 Mladost, SK 44.26 226
5. Anja Anastasovska 12 Neptun, SK 44.43 223
6. Jasna Damcevska 13 Vardar 8, SK 45.69 205
7. Lena Milosevska 12 Orion, SK 45.71 205
8. Marija Karamanolis 12 Delfin, SK 47.74 180
9. Gjorgina Tuneva 13 Vardar 2018., SK 49.37 163

10. Iskra Dobric 12 Leskovac, LE 50.07 156
11. Aleksandra Karakachanova 12 Student, SK 52.62 134
12. Viktoria Jovanova 13 Beta Sharks, SK 52.66 134
13. Dafina Stojanovska 13 Beta Sharks, SK 53.46 128
14. Nina Petkovic 13 Leskovac, LE 54.17 123
15. Mla Ristevska 13 Biser, SK 54.42 121
16. Lana Grpcevska 13 Atleta, KU 55.75 113
17. Kalina Nikolovski 13 Vardar 2018., SK 57.24 104
18. Jana Dimitrovska 13 Atleta, KU 57.94 100
19. Iskra Spasova 13 Beta Sharks, SK 58.62 97
20. Anja Janchevska 13 Beta Sharks, SK 1:00.09 90
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,,ORION KUP 2023''
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 12, Ženski/F, 50m Leđno/Back

Disciplina 12 Ženski/F, 50m Leđno/Back 12 - 13 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 30.33 Миа Блажевска Еминова ORION Бања Лука (BIH) 01.05.2022
Незванични MKD - 16 30.44 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 13.03.2022
Незванични MKD - 14 30.68 Миа Блажевска Еминова ORION Бања Лука (BIH) 14.04.2019
Незванични MKD - 12 33.71 Миа Блажевска Еминова ORION

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Tamara Trifunovska 10 Mladost, SK 35.30 446
2. Sofija Gudumanovska 10 Neptun, SK 40.58 293
3. Kalina Dimitrovska 11 Vardar 2018., SK 41.30 278
4. Unika Ademi 11 Step, PR 41.69 271
5. Atanasija Hadjivasileva 11 Orion, SK 47.80 179
6. Dina Ilijevska 11 Vardar 2018., SK 48.83 168
7. Matea Todorovska 11 Beta Sharks, SK 51.92 140

Disciplina 12 Ženski/F, 50m Leđno/Back 14 - 15 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 30.33 Миа Блажевска Еминова ORION Бања Лука (BIH) 01.05.2022
Незванични MKD - 16 30.44 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 13.03.2022
Незванични MKD - 14 30.68 Миа Блажевска Еминова ORION Бања Лука (BIH) 14.04.2019

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Adora Hoxha 09 Step, PR 34.19 491
2. Emilija Velkova 09 Neptun, SK 34.37 483
3. Lea Aliu 09 Prishtina, PR 35.35 444
4. Kanina Musliu 08 Prishtina, PR 37.15 383
5. Bojana Dojcinovik 09 Pilot Swim, SK 37.86 361
6. Mariza Bicaj 08 Step, PR 37.89 361
7. Teodora Stojanovska 09 Orion, SK 39.17 326
8. Erda Abazi 09 Prishtina, PR 39.37 321
9. Tea Mamucevska 09 Vardar 2018., SK 40.22 301

10. Angela Zafirovska 09 Vardar 8, SK 45.76 204
11. Meliza Bicaj 08 Step, PR 45.99 201

Disciplina 12 Ženski/F, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 30.33 Миа Блажевска Еминова ORION Бања Лука (BIH) 01.05.2022
Незванични MKD - 16 30.44 Миа Блажевска Еминова ORION Београд (SRB) 13.03.2022
Незванични MKD - 14 30.68 Миа Блажевска Еминова ORION Бања Лука (BIH) 14.04.2019
Незванични MKD - 12 33.71 Миа Блажевска Еминова ORION
Незванични MKD - 10 38.60 Ива Китановиќ
Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Mia Blazevska Eminova 05 Orion, SK 31.40 634
2. Adora Hoxha 09 Step, PR 34.19 491
3. Emilija Velkova 09 Neptun, SK 34.37 483
4. Tamara Trifunovska 10 Mladost, SK 35.30 446
5. Lea Aliu 09 Prishtina, PR 35.35 444
6. Kanina Musliu 08 Prishtina, PR 37.15 383
7. Bojana Dojcinovik 09 Pilot Swim, SK 37.86 361
8. Mariza Bicaj 08 Step, PR 37.89 361
9. Parga Abazi 13 Step, PR 38.61 341

10. Teodora Stojanovska 09 Orion, SK 39.17 326
11. Erda Abazi 09 Prishtina, PR 39.37 321
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,,ORION KUP 2023''
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 12, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

12. Tea Mamucevska 09 Vardar 2018., SK 40.22 301
13. Sofija Gudumanovska 10 Neptun, SK 40.58 293
14. Ana Pllana 12 Step, PR 40.60 293
15. Kalina Dimitrovska 11 Vardar 2018., SK 41.30 278
16. Unika Ademi 11 Step, PR 41.69 271
17. Bojana Mancevska 13 Neptun, SK 42.35 258
18. Irina Trifunovska 13 Mladost, SK 44.26 226
19. Anja Anastasovska 12 Neptun, SK 44.43 223
20. Jasna Damcevska 13 Vardar 8, SK 45.69 205
21. Lena Milosevska 12 Orion, SK 45.71 205
22. Angela Zafirovska 09 Vardar 8, SK 45.76 204
23. Meliza Bicaj 08 Step, PR 45.99 201
24. Bora Ademi 15 Step, PR 47.10 187
25. Marija Karamanolis 12 Delfin, SK 47.74 180
26. Atanasija Hadjivasileva 11 Orion, SK 47.80 179
27. Dina Ilijevska 11 Vardar 2018., SK 48.83 168
28. Gjorgina Tuneva 13 Vardar 2018., SK 49.37 163
29. Iskra Dobric 12 Leskovac, LE 50.07 156
30. Matea Todorovska 11 Beta Sharks, SK 51.92 140
31. Aleksandra Karakachanova 12 Student, SK 52.62 134
32. Viktoria Jovanova 13 Beta Sharks, SK 52.66 134
33. Jovana Todorovska 14 Beta Sharks, SK 53.03 131
34. Dafina Stojanovska 13 Beta Sharks, SK 53.46 128
35. Matea Cadikovska 15 Centar, SK 53.50 128
36. Nina Petkovic 13 Leskovac, LE 54.17 123
37. Mla Ristevska 13 Biser, SK 54.42 121
38. Sofija Gjorgjievska 14 Beta Sharks, SK 54.50 121
39. Lana Grpcevska 13 Atleta, KU 55.75 113
40. Melanija Kjulakoska 15 Vardar 2018., SK 55.87 112
41. Darija Lazarevska 14 Beta Sharks, SK 56.44 109
42. Kalina Nikolovski 13 Vardar 2018., SK 57.24 104
43. Jana Dimitrovska 13 Atleta, KU 57.94 100
44. Iskra Spasova 13 Beta Sharks, SK 58.62 97
45. Anja Janchevska 13 Beta Sharks, SK 1:00.09 90
46. Iva Avramovska 14 Beta Sharks, SK 1:00.94 86
47. Katja Popov 15 Vardar 2018., SK 1:01.23 85
48. Katja Cvetikj 16 Vardar 2018., SK 1:20.20 38

DNS Milan Matja 14 Beta Sharks, SK


